( ... ) Factum est hoc donum anno Domini ah lncamatione DCCCCXL, mense augusto, anno Ill 
regnante Ludovico rege Francorum. 

( ... ) + Sign[um] Guadaldi episcopi. ( ... ) 
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258 
11 DESEMBRE 940 

ELs ESPosos BoNARIC I LEDA FAN UNA VENDA A SuNIFRED I A LA SEVA MULLER EMMÓ. 

[O]. Original perdut, potser el document vist per fra Guillem Costa a Arles, AM. -A.* Extret del segle xvn, 
fet per fra Guillem Costa: París, BN, Col. Baluze, vol. 117, f. 297, «ex archivo Arulensis coenobii». 

In nomine Domini. Ego Bonarigius et uxor mea Ledda vinditores sumus vobis Seniofredo et 
uxori tue Emmone, emtores. Per hanc vindicionis nostre[ ... ]. 

F acta ista vindicione Ill idus december, anno V regnante Lodovigo rege, filio Carlone. 
[ ... ]. 

259 
18 MAIG 941 

ELs ESPosos ANsEMON I Qu1xoL VENEN A LLURS FILLS SuNIFRED CLERGUE, SENTILL, M1Ró, R1cuLF, 
SUNYER, ÜLIBÀ I RANLÓ ELS ALOUS QUE TENEN EN ELS COMTATS DE ROSSELLÓ, CERDANYA I BESALÚ, PEL 
PREU DE CINC-CENTS sous. EN EL DE RosSELLÓ, ELS ALOUS VENUTS ES TROBEN A LA VII,LA «RODERADI», 
ALTRAMENT DITA MoNTESCABRE [MoNTEScoT], A LA vn,LA DE SANT FELIU [Lo VELL, TERME DE SANT 
FELIU D'AMuNT], A RELLÀ [TERME DE CAMELES], A LA RIBA [TERME DE SANT FELIU D'Av ALL], A MoN
TORIOL [DE LES ILLES, TERME DE QUEIXÀS], A LA VALL DE GREULERA [TERME D'ILLA], A LES ILLES [TER
ME DE QUEIXÀS], ALS VILARS DEL TERME DEL CASTELL DE CAMELES l A DIFERENTS INDRETS DEL VA
LLESPIR, coM ARA ÜMs, MoNTBOLó, BuçAc, U1xEs I GosAc. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 66, perdut. - B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: París, BN, Col. Moreau, vol. 6, ff. 171-173, ex A. - C.* Còpia del segle xvm, 
certificada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom 11, núm. 50, ex A. 

RE: LACVIVIER, Le cartulaire, núm. 50, pàg. 321. 

El regest de Lacvivier comença amb aquests mots: «Vente au même Evêque [Wadalde] par Ausemundus 
et Kixol, son épouse, de divers alleux», però en nota a peu de pàgina afegeix: «Alart indique: Vente par Ause
mund et son épouse à leurs enfants». Tots els llocs que enumera i llur disposició corresponen als esmentats en 
el document present. 

In nomine Domini. Ego Ansemundus et uxor mea Kixol, nos simul in unum, vinditores sumus 
vobis Suniefredo clerico, Sentilles, Mirone, Riculfo, Suniario, Olibane et Ranlone femina, empto
res nostros. Per hanc scripturam vindicionis nostre vindimus nos vobis omnem alodem nostrum 
quod nos habemus in comitatu Russilionense, in villa Roderadi, que alium nomen vocant Monte 
Schapri vel infra eius fines et termines; et in villa Sancto Felice vel infra eius fines et termines; et in 
Riliano vel in eius terminio; et in Ripa fracta vel in eius terminio; et infra terminio de Monte Au
riolo vel in eius aiacentia; et in valle Agrevolaria vel in eius fines et termines; et in locum ubi vocant 
ad ipsas Insulas vel in Monte Nigro vel in illorum fines et termines; sive infra terminio de ipsos vil-
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lares qui sunt infra terminio de kastro Chamelas; et infra terminio de Valle Asperi, in locum ubi va
cant Ulmos vel infra eius fines et termines; et in Monte Bodone sive in suis membris vel in eius vil
laribus vel in illorum fines et termines; et infra terminio de Bucago, in locum ubi vacant Campo 
Cerdana vel infra eius fines et termines; et in locum ubi vacant Uxas ipso villare que vacant de Gai
ro vel de Gairardo qui fuerunt condam et hodie vacant Gausago, cum illorum fines et termines, to
tum ah integre.